
令和８年１月吉日 

会員各位 

（一社）全国不動産協会 京都府本部 

ＴＲＡ主催 第 ４ 回  全 日 京 都 府 本 部  大 交 流 会 
 

 

拝啓 新春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

ＴＲＡでは、第４回 全日京都府本部 大交流会を開催いたしたく、下記のとおりご案内申し上げます。 

本交流会を通して会員同士の新たなビジネス機会や情報交換がこれまで以上に活発に行われることを期待 

しております。万障お繰り合わせのうえご参加を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

開 催 日： 令和８年２月１６日（月） 

 

場 所： ホテルグランヴィア京都 

京都市下京区烏丸通塩小路下ル JR京都駅中央口 

 

時 間：  １８：３０～２０：３０ 

（受付／１８：００～） 

          

参 加 費： ５，０００円（４，５００円の本部補助後の金額）※当日拝受いたします。 ） 

                        

申 込 締 切： 令和８年２月２日（月） 

 

☆ 会社や物件のＰＲタイムを設けておりますので、ＰＲ希望の方はご準備お願いします。 

☆ 参加ご希望の方は、お手数ですが、下記お申込用紙を締切までに「京都府本部事務局」へＦＡＸにて 

お送りいただきますようお願い申し上げます。FAX ０７５－２５１－１１８７ 

★参加申込みいただいた方には、改めてご案内をさせていただきます。 

お申込みいただいたにもかかわらず、ご案内が届かない場合は事務局へご連絡ください。（TEL 075-251-1177） 

第４回 ＴＲＡ京都大交流会 参加 申込書 
 

令和８年２月１６日（月）の大交流会に参加します。         令和  年  月  日 

商号                                                

参加者名                                      

参加者名                                      

参加者名                                      

参加者名                                      

参加者名                                      

携帯電話     電話       ＦＡＸ          

※2月 14日以降のキャンセルは、全額負担となりますので予めご了承ください。 

※ご参加は全日会員(代表者)の方・従業者(従事者登録をされている方)に限ります。 

※1社 5名までのご参加でお願いします。 


